
令和４年５月４日 

ご 家 族 各 位 

特別養護老人ホーム第二南花園 

施 設 長   下 森  宙 

（公 印 省 略） 

 

 

特別養護老人ホーム第二南花園（従来型）における 

新型コロナウィルス感染症収束のお知らせ 

 

 

前略 日頃より、第二南花園の運営に多大なるご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、４月２７日（水）、特別養護老人ホーム第二南花園（従来型）ご入居者１名の新型

コロナウィルス感染症「陽性」が判明し、保健所の指示により５月３日（火）まで健康観察

期間とさせていただいておりましたが、感染が拡大することなく収束となりましたのでお知

らせいたします。 

健康観察期間中、ご入居者・ご利用者・ご家族の皆様方に、多大なるご心配・ご迷惑をお

かけいたしましたこと深くお詫び申し上げますとともに、ご理解・ご協力いただきましたこ

と厚く御礼申し上げます。 

つきましては、５月４日（水）より、これまで通りの対面によるご面会も再開させていた

だきますので、よろしくお願いいたします。 

第二南花園におきましても、引き続き感染予防対策の徹底に努めてまいりますが、ご家族

の皆様におかれましても、引き続き感染予防対策にご理解・ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

草々 


